

単 価 合 意 書

令和7年4月10日に契約したR6千ヶ滝西沢砂防堰堤工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年04月15日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 長野県南佐久郡小海町大字小海4399番地1

氏名 株式会社新津組

代表取締役社長 新津 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		141,701,040	
砂防土工		式	1		3,400,112	
盛土工(ICT)		式	1		2,978,750	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	12,500	238.3	2,978,750	
法面整形工(ICT)		式	1		421,362	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	810	520.2	421,362	
コンクリート堰堤工		式	1		131,383,370	
作業土工		式	1		7,679,628	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		4,190,941	
埋戻し	転圧有	式	1		2,332,511	
基礎面整形		m2	2,520	458.8	1,156,176	
コンクリート堰堤本体工		式	1		123,703,742	
砂防ソイルメント(粒径処理)		m3	16,753	787.1	13,186,286	
砂防ソイルメント(破碎処理土運搬)		m3	16,753	202.5	3,392,482	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	16,753	3,749	62,806,997	
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	16,753	512.1	8,579,211	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	16,753	1,323	22,164,219	
砂防ソイルメント(間詰)		式	1		4,029,574	
砂防ソイルメント(置換)		式	1		4,213,459	
不足土採取		式	1		5,331,514	
付帯道路工		式	1		2,597,376	
掘削工		式	1		178,814	
掘削	土砂	m3	580	308.3	178,814	
コンクリート舗装工		式	1		2,418,562	
凍上抑制層	t=500mm	m2	710	741.7	526,607	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100mm	m2	710	783.5	556,285	
積込(ルーズ)	土砂	式	1		80,596	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,255,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		4,320,182	
工事用道路工		式	1		897,611	
仮道路		式	1		576,299	
工事用道路補修		式	1		321,312	
作業ヤード整備工		式	1		3,220,432	
ヤード造成		式	1		330,134	
砂防ソイルセメント混合構		式	1		512,188	
セメントサイロ		式	1		2,378,110	
コンクリート製造設備工		式	1		134,546	
自走式破砕機設置・撤去		式	1		134,546	
交通管理工		式	1		67,593	
交通誘導警備員		式	1		67,593	
直接工事費		式	1		141,701,040	
共通仮設費		式	1		17,496,123	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,176,289	
運搬費		式	1		790,384	
建設機械運搬費		式	1		246,943	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		403,732	
仮設材運搬費		式	1		139,709	
事業損失防止施設費		式	1		1,622,398	
防音シート		式	1		1,622,398	
安全費		式	1		2,106,311	
落石防護ネット		式	1		2,106,311	
技術管理費		式	1		1,382,205	
地質調査費		式	1		216,007	
試験施工		式	1		67,105	
保守管理(ICT)		式	1		50,177	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,916	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,274,991	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,319,834	
純工事費		式	1		159,197,163	
現場管理費		式	1		39,642,808	
工事原価		式	1		198,839,971	
一般管理費等		式	1		30,750,029	
工事価格		式	1		229,590,000	
消費税相当額		式	1		22,959,000	
工事費計		式	1		252,549,000	